4a etapa Campeonato LDA

vEérd
ross

4a Etapa Campeonato LDA

Sabado

Proval Marcas

Corrida (30:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/5/2018 12:35-

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(953) WILTON PENNA/LUCAPAULINEL
1 13:13:12.545
2 2:06.916 +0.551 13:15:19.461
3 2:06.739 +0.374 13:17:26.200
4 2:06.610 +0.245 13:19:32.810
5 2:06.391 +0.026 13:21:39.201
6 2:10.377 +4.012 13:23:49.578
7 4:00.286  +1:53.921 13:27:49.864
8 2:07.197 +0.832 13:29:57.061
9 2:07.306 +0.941 13:32:04.367
10 13:34:10.732
n 2:06.736 +0.371 13:36:17.468
12 2:06.566 +0.201 13:38:24.034
13 2:06.577 +0.212 13:40:30.611
14 2:06.904 +0.539 13:42:37.515
(12) FABIO ROMAGNOLO
1 13:13:13.129
2 2:06.827 +0.401 13:15:19.956
3 2:06.752 +0.326 13:17:26.708
4 2:06.545 +0.119 13:19:33.253
5 2:07.057 +0.631 13:21:40.310
6 2:10.286 +3.860 13:23:50.596
7 3:50.932  +1:53.506 13:27:50.528
8 2:07.454 +1.028 13:29:57.982
9 - 13:32:04.408
10 2:07.002 +0.576 13:34:11.410
n 2:06.807 +0.381 13:36:18.217
12 2:07.408 +0.982 13:38:25.625
13 2:06.922 +0.496 13:40:32.547
14 2:07.068 +0.642 13:42:39.615
(100) FABIO CARVALHO N
1 13:13:14.535
2 2:07.997 +1.390 13:15:22.532
3 2:08.209 +1.602 13:17:30.741
4 2:00.464 +2.857 13:19:40.205
5 2:08.949 +2.342 13:21:49.154
6 2:00.395 +2.788 13:23:58.549
7 3:52.663  +1:46.056 13:27:51.212
8 2:08.090 +1.483 13:29:59.302
9 - 13:32:05.909
10 2:07.305 +0.698 13:34:13.214
n 2:07.509 +0.902 13:36:20.723
12 2:07.035 +0.428 13:38:27.758
13 2:07.046 +0.439 13:40:34.804
14 2:07.909 +1.302 13:42:42.713
(71) CLAUDIO RAMENZONI
1 13:13:18.642
2 2:10.644 +3.472 13:15:29.286
3 2:08.711 +1.539 13:17:37.997
4 2:08.792 +1.620 13:19:46.789
5 2:07.616 +0.444 13:21:54.405
6 2:07.815 +0.643 13:24:02.220
7 3:49.379  +1:42.207 13:27:51.599
8 2:08.371 +1.199 13:29:59.970
9 - 13:32:07.142
10 2:07.758 +0.586 13:34:14.900
n 2:07.422 +0.250 13:36:22.322

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
12 2:07.341 +0.169 13:38:29.663
13 2:08.483 +1.311 13:40:38.146
14 2:07.908 +0.736 13:42:46.054

(419) RODOLFO COSTA
1 13:13:19.153
2 2:10.295 +1.992 13:15:29.448
3 2:10.615 +2.312 13:17:40.063
4 2:00.214 +0.911 13:19:49.277
5 - 13:21:57.580
6 2:00.022 +0.719 13:24:06.602
7 3:45.849 +1:37.546 13:27:52.451
8 2:00.314 +1.011 13:30:01.765
9 2:00.124 +0.821 13:32:10.889
10 2:08.686 +0.383 13:34:19.575
1 2:00.685 +1.382 13:36:29.260
12 2:08.973 +0.670 13:38:38.233
13 2:08.768 +0.465 13:40:47.001
14 2:00.145 +0.842 13:42:56.146
(112) ALEXANDRE ZAICZUK
1 13:13:17.785
2 2:10.815 +2.438 13:15:28.600
3 2:00.042 +0.665 13:17:37.642
4 2:00.424 +1.047 13:19:47.066
5 2:08.767 +0.390 13:21:55.833
6 2:08.981 +0.604 13:24:04.814
7 3:47.365 +1:38.988 13:27:52.179
8 2:08.860 +0.483 13:30:01.039
9 2:08.676 +0.299 13:32:09.715
10 2:11.664 +3.287 13:34:21.379
1 2:09.055 +0.678 13:36:30.434
12 2:08.747 +0.370 13:38:39.181
13 2:00.314 +0.937 13:40:48.495
14 - 13:42:56.872
(96) SANDRO /TERCETTI N
1 13:13:17.606
2 2:13.963 +4.144 13:15:31.569
3 2:10.003 +0.184 13:17:41.572
4 2:00.867 +0.048 13:19:51.439
5 - 13:22:01.258
6 2:10.391 +0.572 13:24:11.649
7 3:41.925 +1:32.106 13:27:53.574
8 2:11.336 +1.517 13:30:04.910
9 2:10.787 +0.968 13:32:15.697
10 2:11.023 +1.204 13:34:26.720
1 2:10.941 +1.122 13:36:37.661
12 2:10.173 +0.354 13:38:47.834
13 2:10.587 +0.768 13:40:58.421
14 2:10.030 +0.211 13:43:08.451
(196) ALVARO VILELA/KEKA N
1 13:13:21.894
2 2:12.457 +2.480 13:15:34.351
3 2:10.909 +0.932 13:17:45.260
4 2:11.693 +1.716 13:19:56.953
5 2:10.987 +1.010 13:22:07.940
6 2:11.027 +1.050 13:24:18.967
7 3:34.758 +1:24.781 13:27:53.725
8 2:11.621 +1.644 13:30:05.346

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:10.964 +0.987 13:32:16.310
10 2:10.602 +0.625 13:34:26.912
n 2:11.064 +1.087 13:36:37.976
12 - 13:38:47.953
13 2:10.658 +0.681 13:40:58.611
14 2:10.609 +0.632 13:43:09.220
(70) WILL / FERNANDO MARC (L)
1 13:13:25.940
2 2:15.149 +4.600 13:15:41.089
3 2:13.666 +3.117 13:17:54.755
4 2:15.779 +5.230 13:20:10.534
5 2:12.581 +2.032 13:22:23.115
6 2:12.489 +1.940 13:24:35.604
7 3:20.128  +1:09.579 13:27:55.732
8 2:14.405 +3.856 13:30:10.137
9 - 13:32:20.686
10 2:11.796 +1.247 13:34:32.482
n 2:12.668 +2.119 13:36:45.150
12 2:12.023 +1.474 13:38:57.173
13 2:12.548 +1.999 13:41:00.721
14 2:11.603 +1.054 13:43:21.324
(35) JOSE ABURACHID
1 13:13:24.537
2 2:13.753 +2.330 13:15:38.290
3 2:13.055 +1.632 13:17:51.345
4 2:13.256 +1.833 13:20:04.601
5 2:13.352 +1.929 13:22:17.953
6 2:14.212 +2.789 13:24:32.165
7 3:22.905 +1:11.482 13:27:55.070
8 2:16.496 +5.073 13:30:11.566
9 2:12.410 +0.987 13:32:23.976
10 2:12.802 +1.379 13:34:36.778
n 2:11.872 +0.449 13:36:48.650
12 2:11.784 +0.361 13:39:00.434
13 - 13:41:11.857
14 2:12.201 +0.778 13:43:24.058
(140) ADEMIR ENTEL N
1 13:13:21.801
2 2:12.662 +0.415 13:15:34.463
3 2:13.137 +0.890 13:17:47.600
4 - 13:19:59.847
5 2:15.150 +2.903 13:22:14.997
6 2:14.206 +1.959 13:24:29.203
7 3:24.805  +1:12.648 13:27:54.098
8 2:13.838 +1.591 13:30:07.936
9 2:12.508 +0.351 13:32:20.534
10 2:13.757 +1.510 13:34:34.291
n 2:12.903 +0.656 13:36:47.194
12 2:12.859 +0.612 13:39:00.053
13 2:13.789 +1.542 13:41:13.842
14 2:15.378 +3.131 13:43:29.220
(83) PAULO ROBEO
1 13:13:30.072
2 2:19.361 +1.120 13:15:49.433
3 2:19.654 +1.413 13:18:00.087
4 2:19.572 +1.331 13:20:28.659
5 2:19.493 +1.252 13:22:48.152
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4a Etapa Campeonato LDA

Sabado interlagos 4,309 Km
Proval Marcas 5/5/2018 12:35-
Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
6 2:20.105 +1.864 13:25:08.257
7 2:47.024 +28.783 13:27:55.281
8 - 13:30:13.522
9 2:18.671 +0.430 13:32:32.193
10 2:24.724 +6.483 13:34:56.917
11 2:28.361 +10.120 13:37:25.278
12 2:28.678 +10.437 13:39:53.956

(38) LEANDRO PEDRO DE PAULA N

1 13:13:17.509
2 2:11.107 +1209  13:15:28.616

3 2:10.780 +0.882  13:17:39.396

4 2:10.798 +0.900  13:19:50.194

5 - 13:22:00.092

6 2:10.349 +0.451  13:24:10.441

7 3:42649  +1:32.751  13:27:53.000

8 2:10.609 +0.711  13:30:03.699

9 2:12.247 +2.349  13:32:15.946
10 2:10.991 +1.093  13:34:26.937
p1l 3:18.337  +1:08.439  13:37:45.274

(177) THIAGO ESCOBAR

1 13:13:18.929
2 2:10.316 +1.335  13:15:29.245
3 2:10.336 +1.355  13:17:39.581
4 - 13:19:48.562
5 2:09.025 +0.044  13:21:57.587
6 2:13.530 +4.549 13:24:11.117
7 3:42083  +1:33.102  13:27:53.200
8 2:10.630 +1.649  13:30:03.830

P9 2:29.850 +20.869  13:32:33.680

(91) HUGO DORIA

1 - 13:13:39.095
p2 2:40.682 +12.629 13:16:19.777
3 4:49.392 +2:21.339 13:21:09.169
4 - 13:23:37.222
p5 8:04.535 +5:36.482 13:31:41.757
(40) EMERSON ZOUZIN L)

- 13:13:31.186

p2 m - 13:16:40.823
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